TlocynapcTBeHHOE O10KETHOE YUpEKACHUE TOMOTHUTEIFHOTO o0pa3oBanusa Pecryommku Mapwuit On
"Crenuani3upoBaHHast AETCKO-FOHOIIECKas CIOPTHUBHAS LIKOJIA OJIUMITHHCKOTO pe3epBa 110 IUIaBaHuIo"

KOHTPO/bHbIN CTAPT
21.11.2015rr. ABBC, 50 m
PE3Y/IbTATbI
400 M BOJIbHbIN CTU/IbE, A,EeBYLUKU

1 1 KamaeBa TarbsiHa 2002 KMC 4.52,95 |
2 Hospy3oBa Kpuctuna 2000 KMC 4.58,94 I
3 MansneBa Exena 1999 KMC 5.00,12 |
4 2 T'opeBa AnHa 2002 KMC 5.01,30 |
5 3 KprokoBa AHactacus 2003 | 5.01,57 |
6 4 3axsaraea lOnus 2002 I 5.02,17 |
7 Kucimmusiaa [Tonuna 2000 | 5.11,74 1
8 5 Tymennona Codus 2003 I 5.14,17 I
9 6 SxynoBa AnuHa 2002 | 5.14,63 1
10 I'apke Jlnana 1999 | 5.15,20 ]
11 7 UBanosa [lonuna 2003 I 5.19,44 1
12 8 YepHobaxrona IOmus 2002 I 5.20,46 1
13 9 AcraxuHa MapuHa 2002 | 5.31,71 1
14 HowmpageBa Kpuctuna 2000 I 5.34,05 1
15 10 HoBukoBa Mapcena 2003 | 5.47,04 1l
16 [Ha6anuuaa Hapbs 1999 KMC
17 KOnuna Mapus 1997 KMC
18 BacunseBa Mapuna 1997 KMC
19 Conosnena [Tonnnaa 2001 I
400 M BO/IbHbINM CTUAbE, IOHOLLU
1 Mensenes [1aBen 2000 KMC 4.32,94 |
2 Kazannes Dnbrap 2000 I 4.37,43 I
3 CokonoB ApTém 1999 KMC 4.40,74 1
4 I'opunos Oner 1999 | 4.41,77 1
5 3aitueB Anekcanap 1999 | 4.43,86 1
6 1 baraes Poman 2002 4.47,49 1
7 2 bactpakoB Muxaun 2003 | 4.52,48 1
8 3 CasenneB Mg 2002 I 455,73 1
9 4 Bacuibes Crenan 2003 | 5.00,39 1
10 5 CoxoB JIMuTpwmii 2002 I 5.01,14 1
11 6 Anekcanapos Iletp 2001 | 5.01,56 1
12 lony6eB Anekceit 2001 I 5.01,90 1
13 7 Kypunsia Bnagumup 2002 I 5.02,01 1
14 Kpytbko Unbs 2000 I 5.03,32 I
15 8 Bopoxiuos Poman 2001 I 5.04,57 1
16 9 baOun Unbs 2002 1 5.05,69 |
17 10 Casunies IlaBen 2002 I 5.07,62 1
18 11 Pocceirna Bragumup 2003 | 5.08,28 1
19 12 Cysopos Wibs 2002 I 5.10,35 Il
20 13 KpsuioB Makcum 2003 | 5.11,27 1l
21 14 CmonenieB Pycnan 2002 I 5.11,60 1l
22 15 Crenbkud Ouner 2002 | 5.12,51 1l
23 16 CkBOp1OB AHTOH 2002 I 5.13,19 1l
24 17 llepurytoB AHaTOIMI 2003 ] 5.15,12 11|
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TapacoB AHapeit

18 OxyHes [laBen

19 MenbiiepoB Spocias

20 ManbuioB Hukura

21 JlanteB Hukura

22 Cenpbix Poman

23 BopoxioB Bukrop

24 T'onoun Kupumn

25 Tlporacos Jlenuc
Mepauan Anekcanap

26 IlomoB Jlanuun
YenakoB Hukura
MarBeeB Asiekcanap
Pynoit Poman
Pynoir Imutpuit
KOnun I'eopruit
JloruHoB [lanun
CwmpinuisieB AHapei
IlonnennH BceBoion
KazakoB /lenuc
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5.16,11
5.16,64
5.17,12
5.17,38
5.18,89
5.23,03
5.31,55
5.39,54
5.41,63
5.49,89
5.59,77
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